DIÁRIO OFICIAL Nº 34.453 41Quinta-feira, 07 DE JANEIRO DE 2021

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
05 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

PORTARIA Nº 04/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/1100282
Laudo Médico: 67175
R E S O L V E:
CONCEDER, 60 (SESSENTA) dias de Licença Tratamento em Saúde, nos
períodos de 02/12/2020 A 30/01/2021, A servidor(a) JOYCELI OLIVEIRA
DA SILVA,MAT. 54190387, CPF: 751659882-87,AG.ADMINISTRATIVO, Ór-
gão: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSIS SOC TRAB EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
04 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1
PORTARIA Nº 1206/2020 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/1085667
Laudo Médico: 61523
R E S O L V E:
CONCEDER, 150 (CENTO E CIQUENTA) dias de Licença Tratamento em
Saúde, nos períodos de 12/04/2020 A 08/09/2020, A servidor(a) ELISA-
BETH FEIO BOULHOSA ,
matrícula: 3204910 , CPF: 081581342-20, idade: 67, cargo: ASSISTENTE
SOCIAL ,
Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSIS SOC TRAB EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
22 de DEZEMBRO de 2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

PORTARIA Nº 01/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/340343
Laudo Médico: 62652
R E S O L V E:
CONCEDER, 15 (QUINZE) dias de Licença Tratamento em Saúde, nos pe-
ríodos de 27/03/2020 a 10/04/2020, A servidor(a) , MARCELINA PINTO
SANTOS, matrícula: 57196135/1, CPF: 283.101.282-15, idade: 52, car-
go: ASSISTENTE SOCIAL, Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSIS SOC
TRAB EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
04 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

PORTARIA Nº 02/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/569865
Laudo Médico: 62362
R E S O L V E:
CONCEDER, 15 (QUINZE) dias de Licença Tratamento em Saúde, nos pe-
ríodos de 27/07/2020 a 10/08/2020, A servidor(a) , AGNELO SILVA NAS-
CIMENTO, matrícula: 3218848/1, CPF: 146.187.452-15, idade: 58, cargo:
AUXILIAR TECNICO, Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSIS SOC TRAB
EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
04 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

PORTARIA Nº 03/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/569865
Laudo Médico: 62363
R E S O L V E:
CONCEDER, 20 (VINTE) dias de Licença Tratamento em Saúde, nos perí-
odos de 07/07/2020 a 26/07/2020, A servidor(a) ANA PAULA MELO LO-

PES DE ARAUJO, matrícula: 5896231/1, CPF: 861.298.991-49, idade: 41,
cargo: FISIOTERAPEUTA, Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSIS SOC
TRAB EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
04 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

PORTARIA Nº 05/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/615745
Laudo Médico: 62825
R E S O L V E:
CONCEDER, 10 (DEZ) dias de Licença Tratamento em Saúde, nos períodos
de 01/05/2020 a 10/05/2020, A servidor(a) AUTA GONCALVES TEIXEIRA,
matrícula: 54188118/1, CPF: 657.759.612-34, idade: 41, cargo: MONI-
TOR, Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSIS SOC TRAB EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
04 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

PORTARIA Nº 06/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/615745
Laudo Médico: 62827
R E S O L V E:
CONCEDER, 14 (QUATORZE) dias de Licença Tratamento em Saúde, nos
períodos de 20/04/2020 a 03/05/2020, A servidor(a) DANIEL JUCA PENAL-
BER, matrícula:
57233803/1, CPF: 675.561.402-53, idade: 39, cargo: ASSISTENTE DE AS-
SISTENCIA SOCIAL, Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSIS SOC TRAB
EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
04 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

PORTARIA Nº 07/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Processo: 2020/615745
Laudo Médico: 62829
R E S O L V E:
CONCEDER, 25(VINTE E CINCO) dias de Licença Tratamento em Saúde,
nos períodos de 20/04/2020 a 14/05/2020, A servidor(a) HELANE LILIAN
SOARES BARRETO, matrícula: 5911766/1, CPF: 980.237.052-53, idade:
31, cargo: ASSISTENTE DE ASSISTENCIA SOCIAL, Órgão: SECRETARIA DE
ESTADO DE ASSIS SOC TRAB EMP E RENDA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em
04 de JANEIRO de 2021.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

Protocolo: 616424

ERRATA
.

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 28/2016/SEASTER

PROCESSO Nº 2020/881965
Diário Ofi cial nº 34.452, de 06 de janeiro de 2021.
Número de Protocolo: 616129
Onde se lê: Valor 12 meses: R$ 363.826,12
Leia-se: Valor 6 meses: R$ 184.548,72

Protocolo: 616425
PORTARIA 651/2020 PUBLICADO NO DOE 34.308 EM 12/08/2020
ONDE LÊ-SE: 168 (CENTO E SESSENTA E OITO) DIAS E 11/07/2020 A
25/12/2020
LEIA-SE: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS E 11/07/2020 A 06/01/2021

Protocolo: 616499

FÉRIAS
.

PORTARIA N° 23/2021 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.